PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 01.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS,
no uso de suas atribuições legais, resolve,

COMUNICAR,

aos Classificados no “CONCURSO Nº 001/2008”, para
Guarda Municipal, que terá início no dia 12 de dezembro de 2011, o Curso de
Formação para os futuros Guardas Municipais, no auditório do Centro de Apoio
aos Marinheiros – CAM, sito à Rua João Eugenio, 816, Centro, a partir das 19:00
horas. Compareçam munidos da carteira de Identidade. Quem não atender a
convocação será substituído automaticamente pelo próximo classificado.

Relação de Classificados que farão o Curso de Formação:

1. Classificação Geral:

CLASS.   INSC. NOME
89º 879 DAIANE CRISTINA DA SILVA CORDEIRO
90º 3735 VICTOR DE OLIVEIRA SILVA
91º 119 JULIANO SILVA
92º 4161 ROGERIO MANOEL RECHIA RAMOS
93º 155 EDISON JANUARIO LEMOS
94º 600 SERGIO LUIZ DE MIRANDA ALVES
95º 186 NEIVA DE OLIVEIRA BERGAMINI
96º 4141 CLEBER LUIZ BRUSTOLIN
97º 921 MIRIELEN DA CUNHA
98º 118 RUBIA GABRIELLE MATTE
99º 3077 CLAUDIANE DOS SANTOS DE CARVALHO

100º 989 ALFREDO SCHOENAU
101º 777 ANDERSON JOSÉ DE FREITAS
102º 548 TATIANE CARLA DOMINGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

CLASS. INSC. NOME
103º 288 LUCINEY NEVES DIAS
104º 333 WILLYANS HENRICK LOURENÇO
105º 719 ANA LUCIA GODOY BONAFINI
106º 101 MOABE SANTANA DE SIQUEIRA
107º 960 MIRIAN CHARELLO
108º 903 ROGERIO MORA DE OLIVEIRA

   PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 06 de dezembro de
2011.

SANDRA REGINA DAS NEVES
Secretária Municipal de Recursos Humanos